O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área12-Lingua Inglesa, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

12-Lingua Inglesa

Nome Inscrição Nota

Aline Priscilla Brancalhão Züge 5.543926

Aline Scarmen Uchida 4.373859

Aline Yuri Kiminami 4.223516

Ana Flavia Boeing Marcelino 1.804194

Ana Igraíne de Góis Barreto 2.603465

Denize Helena Lazarin 4.993944

Douglas Zampar 3.013480

Estogildo Gledson Batista 2.923309

Fernanda Boito de Melo Silva 6.214046

Jefferson de Moura Saraiva 3.413647

Jháred Bailly Santos 2.283359

Leila de Almeida Barros 3.894289

Mayara Stéphanie Barbieri dos Santos 2.793889

Tayza Cristina Nogueira Rossini 7.933770

Maringá, 24 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Sandra Maria Coelho de S Moser

Prof. Ana Raquel Fialho Ferreira Campos ________________________________

Prof. Raquel Cristina Mendes de Carvalho ________________________________

24/09/2020 08.45.52 Página 1 de 1